
 

 

 

 

 
MUZEUM ZAMKOWE W MALBORKU ul.  Starościńska 1,  82 -200 Malbork   
 
bip.zamek.malbork.pl 
www.zamek.malbork.pl              

  
ZP.2611.5.6.2020.bm                                                                                                                                                                              Malbork dnia 17.11.2020r.  

                   
    

INFORMACJA o wyborze oferty 
 

Muzeum Zamkowe w Malborku jako Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zawarcie umowy 

ramowej na naprawcze roboty budowlane  do wykonania na terenie zespołu zamkowego w Malborku, Zamku w 

Kwidzynie i Zamku w Sztumie - znak sprawy ZP.2611.5.2020.bm jako najkorzystniejsze wybrał oferty oznaczone numerem 

1 i 2 złożone przez: 

                                         
Spółdzielnie Produkcyjno-Usługową „RODŁO” ul. 11-go Listopada 26, 82-500 Kwidzyn 

 MSP „SMOK” Keister, Ksepka Spółka Jawna ul. Kanałowa 13, 83-200 Starogard Gdański 

  

 Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejsze oferty, niepodlegające odrzuceniu na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferty złożone przez ww. Wykonawców uzyskały odpowiednio liczbę punktów 

jn:.    

 
 

 
W imieniu Zamawiającego  
Dyrektor  Muzeum Zamkowego w Malborku 
 
 
dr hab. Janusz Trupinda 

   
         
  
 
  Ogłoszenie zamieszczono na tablicy ogłoszeń, w BIP  i stronie internetowej Zamawiającego w dniu 17.11.2020r.  

 

Nr 
 oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów  
w  kryterium:  

cena 60 
  

Liczba punktów  
w kryterium: 

termin płatności 20 

Liczba punktów 
w kryterium: 

okres gwarancji 20 

 
ŁĄCZNA            

punktacja 

1. 

Spółdzielnia Produkcyjno- 
Usługowa „RODŁO”  
ul. 11-go Listopada 26 
82-500 Kwidzyn  

 
 
60  
  

 
 

20 

 
 

20 

 
 

100  

2. 

MSP „SMOK” Keister, 
Ksepka  
Spółka Jawna 
ul. Kanałowa 13 
83-200 Starogard Gdański 

 
 
47,01 

 
 

20 

 
 

20 

 
 

87,01 

http://bip.zamek.malbork.pl/
http://www.zamek.malbork.pl/

